
Connor RMFox CH
66AA473

Geburtsdatum / Date de naissance: 10.6.2017

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Casalido

2011HO

Watrona

2003 164NL

Casall

1999HO

Kyara

1995HO

Lupicor

1995NL

Atrona

1982NL

Caretino

1983HO

Kira XVII

1995HO

Calido

1991HO

Verona I

1983HO

Lux Z

1988HA

Jourdette S

1991WF

Nimmerdor 147

1972NL

Patrona

1974NL

Caletto II 937

HO

Lavall I 1081

HO

Cantus 1288

HO

Calypso II 6105

HO

Lord Calando

HO

Pilot 841

WF

Farn 1467

HO

Uppercut XX

PS

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Fuchs

Roland

Horüti 10

LU

6110 Wolhusen

D-21000101111

D-210208399

D-210185895

NL-0309907

NL-95596

NL-823526

D-210242583

D-210249895

90100005804

90100006622

D-210014083

D-210301691 90100004225

D-210610574

D-319773688

D-196248

D-210090185

90100004182

90100006564

NL-16807STB

90100004395

40100000700

CH

Stockmass / Taille (cm): 167

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001135473

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


